

Information gällande din fiberanslutning

Till fastighetsägare i Tina

Det förberedande arbetet för byggnation av fiber och ombyggnation av elnätet har nu påbörjats med beredning och tillståndsansökningar. Som vi tidigare meddelat kommer byggnation att ske under 2023. Schaktstart sker i vår när markförhållandena medger det och vi kommer att schakta från två håll genom byn. Villainstallationer kommer sedan att ske löpande under höst och vinter 2023 beroende på var i området man har sin fastighet. Vi kommer att skicka ut mer information inför byggstart och ni kommer även att bli kontaktade av projektör för att på plats gå igenom var fibern ska grävas på den egna tomten.

För dig som valt att ansluta ditt hushåll

Bifogat finns din signerade avtalskopia, den ska du behålla. Kontrollera så att dina kontaktuppgifter fortfarande stämmer, om något behöver ändras är det viktigt att du kontaktar oss så att vi får tag på dig inför tomtprojektering och installation. På vår hemsida under dalaenergi.se/pagående_fiberprojekt kan följa ditt fiberprojekt och enkelt uppdatera dina kontaktuppgifter. Fakturan kommer först när hela installationen är klar.

Möjlighet till rot- och rutavdrag

För dig som önskar att vi ansöker till Skatteverket om rot- och/eller rutavdrag för din fiberinstallation, kontrollera att du kryssat för detta på ditt avtal och kontakta oss om du missat det. Det är Skatteverket som avgör om du som fastighetsägare är berättigad till avdrag eller ej, i det fall din ansökan avslås kommer vi att fakturera dig mellanskillnaden till det avtalade priset för din fiberinstallation. För att undersöka om du är berättigad till skattereduktion eller vill få ytterligare information om rot och rut så hänvisar vi till Skatteverket.

Har du funderingar på att ansluta ditt hushåll men ännu inte bestämt dig?

Kampanjen är avslutad men du är varmt välkommen att kontakta oss för att få svar på eventuella frågor, aktuell prisbild samt möjligheterna att ansluta din fastighet. Kontakta *säljare Jan-Olof Cederlund* på tel. 0247-73856 eller e-post: jan-olof.cederlund@dalaenergi.se

Med vänlig hälsning,
Dala Energi